CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

               Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 9 - Centro - Araçariguama - CEP: 18147-000 - Fone: 4136-1455
e-mail: camara.araca@uol.com.br

OFÍCIO Nº 53/2022 - SG/CMA
Ref: Resposta ao Ofício nº49/22 – CC
Inquérito Policial 04/22 da Delegacia Seccional de Sorocaba

Araçariguama, 24 de maio de 2022.

Senhor Delegado de Polícia,

Com os meus cordiais cumprimentos, dirijo-me a Vossa Excelência

para, em atenção ao solicitado por meio do ofício em epígrafe, informar que a

denúncia objeto do Protocolado nº 416/2021 (Processo nº 028/2021), de

autoria de Fernanda Cardoso Bressan, foi submetida ao Plenário desta

Câmara Municipal, tendo sido rejeitada e arquivada, conforme consta da Ata

da sessão realizada no dia 13 de outubro de 2021 (cópia anexa).

Sendo o que me cumpria para o momento, e me colocando à

disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários,

aproveito o ensejo para renovar-lhe os meus protestos de elevada estima e

apreço.

Atenciosamente,

Vereador PAULO VOLCOV
Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama

Ao
Excelentíssimo Senhor
Dr.Delegado de Polícia RAUL GODOY NETO
da Delegacia Seccional de Polícia de Sorocaba
Av. General Carneiro, 1.032
Sorocaba / SP
raul.neto@policiacivil.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5777T5218P74W0DB
		2022-05-24T16:21:12-0300